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Kristina Digman
Jag som har skrivit och illustrerat böckerna om Flora heter 

Kristina Digman. Jag har även illustrerat mer än 30 böcker till- 

sammans med andra författare. Jag har ritat och målat i hela 

mitt liv, och har alltid tyckt om att samla på sådant jag hittar på 

marken och att lära mig namn på blommor och träd. 

   Jag hoppas att böckerna och utställningen ska göra er nyfikna 

på allt som finns i naturen. Det finns massor att se och upp-

täcka, bara man stannar upp och tittar nära.

Pedagogisk handledning



”Fågel, fisk och mittemellan – ur en  
sakletares samlingar” av Kristina Digman
Läs gärna boken Floras Naturpysslor tillsammans innan ni  

ser utställningen! Titta och prata om vad ni ser, till exempel  

om vad sakerna är gjorda av. Är det ett frö, en kotte, en sten?

Flora tycker  det är så roligt att fundera över vad till exempel  

en sten kan förvandlas till – en  liknar en bil, en annan ett hus.  

En konstig gren kan bli en orm, ett blad kan bli ett spöke. 

Samla stenar, snäckor och drivved (gamla träbitar) på stranden 

och bygg ett landskap eller en stad i klassen. 

 I utställningen bygger vi under sommaren en stad tillsammans, 

så ta gärna med era hus, bilar eller djur som ni har gjort och 

hjälp till att göra staden större! 

På nästa sida finns två olika pysseltips hämtade ur boken 

Floras Naturpysslor om ni inte har den tillhands.

I utställningen
Titta nära på väggen med alla blad, frökapslar, skal och kottar. 

Känner ni igen några av dem?

Vad tycker ni att de liknar?

Vad får ni lust att skapa av dem?

Det finns ingen möjlighet att pyssla i utställningen, men vi 

hoppas att ni ska få lust och inspiration att göra egna natur- 

pysslor av sådant ni hittar på utflykter, på skolgården eller  

i anslutning till lekplatsen.

Tips på pysslor! 

Stranden
På stranden finns allt en sakletare kan önska sig. Snäckor, 

stenar och drivved är fina precis som de är, men de kan också 

vara roliga att måla på. De kan bli till fåglar, kaniner, bilar,  

hus – eller vad ni vill!

Blad
Om ni vill göra till exemnpel fiskar eller fåglar  av blad eller 

blomblad behöver ni först lägga dem i press. Annars blir de 

skrynkliga och går lätt sönder. 

Gör så här: Vik ett papper, det kan vara tidningspapper eller 

hushållspapper. Lägg in bladen, de får inte ligga för tätt. Du kan 

varva med tomma pappersark så torkar de fortare. Högst upp 

lägger du sedan några tunga böcker, eller något annat platt och 

tungt. Låt bladen ligga i press minst en vecka. 


